
Crota 13 06 21 125 Junior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 204 VOLPICELLI E. 19:51.815
Tempo gara

1 1:25.004 11:59:44.410

2 1:46.883 12:01:31.293

3 1:47.508 12:03:18.801

4 1:47.737 12:05:06.538

5 1:47.255 12:06:53.793

6 1:47.616 12:08:41.409

7 1:52.067 12:10:33.476

8 1:50.877 12:12:24.353

9 1:49.888 12:14:14.241

10 2:00.149 12:16:14.390

11 1:56.831 12:18:11.221

 Po. 2 - # 440 BRILLI A. + 26.223
Dif. Primo

1 1:28.040 11:59:47.446

2 1:50.224 12:01:37.670

3 1:51.262 12:03:28.932

4 1:50.549 12:05:19.481

5 1:51.437 12:07:10.918

6 1:52.116 12:09:03.034

7 1:54.457 12:10:57.491

8 1:54.640 12:12:52.131

9 1:56.192 12:14:48.323

10 1:54.972 12:16:43.295

11 1:54.149 12:18:37.444

 Po. 3 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 36.664
Dif. Primo

1 1:36.717 11:59:56.123

2 1:55.961 12:01:52.084

3 1:53.269 12:03:45.353

4 1:51.007 12:05:36.360

5 1:51.075 12:07:27.435

6 1:51.345 12:09:18.780

7 1:53.111 12:11:11.891

8 1:52.379 12:13:04.270

9 1:55.060 12:14:59.330

10 1:56.437 12:16:55.767

11 1:52.118 12:18:47.885

 Po. 4 - # 252 PAVAN S. + 38.164
Dif. Primo

1 1:24.050 11:59:43.456

2 2:21.571 12:02:05.027

3 1:51.501 12:03:56.528

4 1:50.621 12:05:47.149

5 1:51.830 12:07:38.979

6 1:51.669 12:09:30.648

7 1:53.518 12:11:24.166

8 1:50.868 12:13:15.034

9 1:52.883 12:15:07.917

10 1:53.079 12:17:00.996

11 1:48.389 12:18:49.385

 Po. 5 - # 69 ROMANO S. + 1:00.531
Dif. Primo

1 1:33.357 11:59:52.763

2 1:52.508 12:01:45.271

3 1:52.472 12:03:37.743

4 1:52.010 12:05:29.753

5 1:53.291 12:07:23.044

6 1:53.230 12:09:16.274

7 1:54.985 12:11:11.259

8 1:52.420 12:13:03.679

9 2:08.753 12:15:12.432

10 2:00.539 12:17:12.971

11 1:58.781 12:19:11.752

 Po. 6 - # 248 MAURI S. + 1:05.997
Dif. Primo

1 1:40.383 11:59:59.789

2 1:55.533 12:01:55.322

3 1:53.421 12:03:48.743

4 1:52.242 12:05:40.985

5 1:54.003 12:07:34.988

6 1:54.003 12:09:28.991

7 1:57.240 12:11:26.231

8 1:57.041 12:13:23.272

9 1:56.829 12:15:20.101

10 1:59.065 12:17:19.166

11 1:58.052 12:19:17.218

 Po. 7 - # 231 MUSCARA' D. + 1:18.027
Dif. Primo

1 1:33.920 11:59:53.326

2 1:57.639 12:01:50.965

3 1:55.860 12:03:46.825

4 1:55.324 12:05:42.149

5 1:56.031 12:07:38.180

6 1:56.855 12:09:35.035

7 1:57.704 12:11:32.739

8 1:58.346 12:13:31.085

9 1:59.403 12:15:30.488

10 1:58.947 12:17:29.435

11 1:59.813 12:19:29.248

 Po. 8 - # 337 BRIZIO H. + 1:20.876
Dif. Primo

1 1:46.194 12:00:05.600

2 1:56.476 12:02:02.076

3 1:53.094 12:03:55.170

4 1:53.510 12:05:48.680

5 1:54.328 12:07:43.008

6 1:55.031 12:09:38.039

7 1:56.650 12:11:34.689

8 2:00.201 12:13:34.890

9 1:56.774 12:15:31.664

10 2:01.849 12:17:33.513

11 1:58.584 12:19:32.097

 Po. 9 - # 978 BIFFI G. + 1:22.491
Dif. Primo

1 1:34.382 11:59:53.788

2 2:09.149 12:02:02.937

3 1:56.877 12:03:59.814

4 1:56.749 12:05:56.563

5 1:54.177 12:07:50.740

6 1:55.802 12:09:46.542

7 1:56.616 12:11:43.158

8 2:00.309 12:13:43.467

9 1:56.310 12:15:39.777

10 1:56.455 12:17:36.232

11 1:57.480 12:19:33.712

 Po. 10 - # 866 RAMPOLDI J. + 1:24.873
Dif. Primo

1 1:38.865 11:59:58.271

2 1:56.620 12:01:54.891

3 1:55.470 12:03:50.361

4 1:54.406 12:05:44.767

5 1:57.165 12:07:41.932

6 1:57.478 12:09:39.410

7 1:57.157 12:11:36.567

8 2:01.132 12:13:37.699

9 1:59.782 12:15:37.481

10 2:00.766 12:17:38.247

11 1:57.847 12:19:36.094

 Po. 11 - # 253 GAZZANO F. + 1:24.874
Dif. Primo

1 1:25.356 11:59:44.762

2 1:48.923 12:01:33.685

3 1:45.490 12:03:19.175

4 1:47.761 12:05:06.936

5 1:48.483 12:06:55.419

6 1:47.472 12:08:42.891

7 1:51.743 12:10:34.634

8 1:49.896 12:12:24.530

9 1:49.377 12:14:13.907

10 1:53.683 12:16:07.590

11 1:53.227 12:18:00.817

 Po. 12 - # 261 SALVIATO F. + 1:25.171
Dif. Primo

1 1:40.443 11:59:59.849

2 1:59.778 12:01:59.627

3 1:58.786 12:03:58.413

4 1:56.550 12:05:54.963

5 1:53.731 12:07:48.694

6 1:54.220 12:09:42.914

7 1:56.336 12:11:39.250

8 1:59.444 12:13:38.694

9 1:56.698 12:15:35.392

10 2:04.456 12:17:39.848

11 1:56.544 12:19:36.392

Fastest lap: 1:45.490 
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 Po. 13 - # 305 SCIANDRONE G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:42.305 12:00:01.711

2 1:59.781 12:02:01.492

3 2:00.249 12:04:01.741

4 2:01.863 12:06:03.604

5 2:01.745 12:08:05.349

6 2:01.828 12:10:07.177

7 2:02.186 12:12:09.363

8 2:01.551 12:14:10.914

9 2:09.457 12:16:20.371

10 2:02.478 12:18:22.849

 Po. 14 - # 395 RUBIS S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:40.179 11:59:59.585

2 1:59.355 12:01:58.940

3 1:58.636 12:03:57.576

4 2:12.478 12:06:10.054

5 1:58.521 12:08:08.575

6 2:02.135 12:10:10.710

7 2:00.948 12:12:11.658

8 2:02.634 12:14:14.292

9 2:07.552 12:16:21.844

10 2:02.730 12:18:24.574

 Po. 15 - # 2 PONTEVIA R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:43.071 12:00:02.477

2 2:04.481 12:02:06.958

3 2:00.023 12:04:06.981

4 2:00.620 12:06:07.601

5 2:00.313 12:08:07.914

6 2:00.302 12:10:08.216

7 2:01.869 12:12:10.085

8 1:59.653 12:14:09.738

9 2:18.800 12:16:28.538

10 1:58.925 12:18:27.463

 Po. 16 - # 334 CERIANI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:37.284 11:59:56.690

2 2:00.888 12:01:57.578

3 2:01.489 12:03:59.067

4 2:01.245 12:06:00.312

5 1:59.482 12:07:59.794

6 2:04.772 12:10:04.566

7 2:06.204 12:12:10.770

8 2:01.907 12:14:12.677

9 2:10.441 12:16:23.118

10 2:05.573 12:18:28.691

 Po. 17 - # 232 GUIDETTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:43.622 12:00:03.028

2 2:04.591 12:02:07.619

3 1:58.039 12:04:05.658

4 1:58.806 12:06:04.464

5 1:59.788 12:08:04.252

6 1:59.616 12:10:03.868

7 1:58.987 12:12:02.855

8 2:01.032 12:14:03.887

9 2:02.208 12:16:06.095

10 2:28.988 12:18:35.083

 Po. 18 - # 391 VICINI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:37.875 11:59:57.281

2 2:17.951 12:02:15.232

3 1:53.730 12:04:08.962

4 1:58.525 12:06:07.487

5 1:57.581 12:08:05.068

6 2:33.861 12:10:38.929

7 2:07.207 12:12:46.136

8 2:05.908 12:14:52.044

9 1:59.737 12:16:51.781

10 1:57.341 12:18:49.122

 Po. 19 - # 99 MULE` A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.931 12:00:04.337

2 2:04.440 12:02:08.777

3 2:07.329 12:04:16.106

4 2:01.595 12:06:17.701

5 2:00.492 12:08:18.193

6 2:05.177 12:10:23.370

7 2:10.860 12:12:34.230

8 2:09.216 12:14:43.446

9 2:06.413 12:16:49.859

10 2:04.027 12:18:53.886

 Po. 20 - # 487 PAGANONI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:41.269 12:00:00.675

2 2:03.612 12:02:04.287

3 2:03.726 12:04:08.013

4 2:04.625 12:06:12.638

5 2:03.479 12:08:16.117

6 2:06.080 12:10:22.197

7 2:09.781 12:12:31.978

8 2:07.149 12:14:39.127

9 2:07.981 12:16:47.108

10 2:12.137 12:18:59.245

 Po. 21 - # 651 ANGERETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.677 12:00:08.083

2 2:18.319 12:02:26.402

3 2:03.750 12:04:30.152

4 2:04.125 12:06:34.277

5 2:03.669 12:08:37.946

6 2:05.800 12:10:43.746

7 2:05.537 12:12:49.283

8 2:07.180 12:14:56.463

9 2:05.586 12:17:02.049

10 2:06.804 12:19:08.853

 Po. 22 - # 688 ASSALI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.325 12:00:11.731

2 2:06.653 12:02:18.384

3 2:06.712 12:04:25.096

4 2:05.641 12:06:30.737

5 2:05.665 12:08:36.402

6 2:10.573 12:10:46.975

7 2:04.787 12:12:51.762

8 2:05.409 12:14:57.171

9 2:08.598 12:17:05.769

10 2:05.706 12:19:11.475

 Po. 23 - # 488 MENEGATTI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.931 12:00:05.337

2 2:04.676 12:02:10.013

3 2:28.234 12:04:38.247

4 1:59.425 12:06:37.672

5 2:01.250 12:08:38.922

6 2:08.763 12:10:47.685

7 2:07.803 12:12:55.488

8 2:13.726 12:15:09.214

9 2:16.725 12:17:25.939

10 2:15.792 12:19:41.731

 Po. 24 - # 300 FERRARESI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:49.948 12:00:09.354

2 2:13.312 12:02:22.666

3 2:18.004 12:04:40.670

4 2:15.821 12:06:56.491

5 2:14.546 12:09:11.037

6 2:19.811 12:11:30.848

7 2:19.694 12:13:50.542

8 2:22.163 12:16:12.705

9 2:23.578 12:18:36.283

 Po. 25 - # 207 BUTTIGLIERI F. + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:56.244 12:00:15.650

2 3:39.093 12:03:54.743

3 2:32.966 12:06:27.709

4 2:27.807 12:08:55.516

5 2:29.855 12:11:25.371

6 2:35.464 12:14:00.835

7 2:36.682 12:16:37.517

8 2:33.293 12:19:10.810

Fastest lap: 1:45.490 
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Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 26 - # 269 ARMELLINI L. + 4 Laps
Dif. Primo

1 1:57.573 12:00:16.979

2 2:14.135 12:02:31.114

3 2:21.893 12:04:53.007

4 2:19.102 12:07:12.109

5 3:03.282 12:10:15.391

6 2:30.563 12:12:45.954

7 2:34.686 12:15:20.640

 Po. 27 - # 998 PECORA A. + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:04.098 12:00:23.504

2 2:21.813 12:02:45.317

3 2:29.556 12:05:14.873

4 2:58.385 12:08:13.258

5 3:17.925 12:11:31.183

6 3:12.596 12:14:43.779

7 3:23.839 12:18:07.618

 Po. 28 - # 636 REDAELLI N. + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:44.110 12:00:03.516

2 2:02.388 12:02:05.904

3 1:56.884 12:04:02.788

4 1:58.369 12:06:01.157

5 1:58.218 12:07:59.375

Fastest lap: 1:45.490 
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